PAGE
3

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

Витебский районный

исполнительный комитет
ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление, пересадку объектов растительного мира в населенных пунктах

____________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________
( фамилия, собственное имя, отчество(если таковое имеется) физического лица,)

___________________________________________________ ________________________
(место жительства физического лица,телефон)

Прошу выдать разрешение на _____________ следующих объектов растительного мира:

          (удаление, пересадку)
	 Вид (порода)*
	деревьев
	кустарников
	газона, кв. м
	цветников, кв. м

	количество, шт.
	диаметр ствола на высоте 1,3 метра, см*
	количество, шт. или п. м
	высота, м*

	от
	до

расположенных на территории ____________________________________________________________
(населенный пункт, землепользователь, место расположения

___________________________________________________________________________________________
планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)

Основание для удаления, пересадки объектов растительного мира: ________________________
(наличие обстоятельств,

_______________________________________ ___________________________________________________
при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий, сооружений

__________________________________________________________________________________________
и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению; нахождение

__________________________________________________________________________________________
объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)

Пересадку объектов растительного мира прошу произвести на территорию* ____________

(землепользователь,

_____________________________________________________________________________

место расположения планируемых к пересадке объектов растительного мира)

	_________________

	_______________________________

	(дата)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия физического лица)

______________________________

*Сведения не подлежат обязательному указанию

	Уполномоченное лицо

	(подпись)

	(фамилия,

	____________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

	________________

	(дата)

	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Витебский районный

исполнительный комитет
ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление, пересадку объектов растительного мира в населенных пунктах

Любимов Александр Александрович,

 ( фамилия, собственное имя, отчество(если таковое имеется) физического лица,)

Витебский район, аг. Новка, ул. Северная, д. 22, кв. 3, тел. (33) 123 45 67
(место жительства физического лица,телефон)

Прошу выдать разрешение на удаление следующих объектов

      (удаление, пересадку)

растительного мира:

	 Вид (порода)*
	деревьев
	кустарников
	газона, кв. м
	цветников, кв. м

	количество, шт.
	диаметр ствола на высоте 1,3 метра, см*
	количество, шт. или п. м
	высота, м*

	от
	до

	ель
	1
	22
	35
	2
	1,2
	-
	-

расположенных на территории  Витебский район, аг. Новка, ул. Северная, возле дома № 22

(населенный пункт, землепользователь, место расположения

__________________________________________________________________________________________

планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)

Основание для удаления, пересадки объектов растительного мира: деревья и кустарники
(наличие обстоятельств,

нависают над подъездом, ветки мешают проходу, деревья местами повреждены

при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий, сооружений

_____________________________________________________________________________

и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению; нахождение

_____________________________________________________________________________

объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)

Пересадку объектов растительного мира прошу произвести на территорию* ____________

(землепользователь,

_____________________________________________________________________________

место расположения планируемых к пересадке объектов растительного мира)

	_________________

	_______________________________

	(дата)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия физического лица)

 ______________________________

*Сведения не подлежат обязательному указанию.

	Уполномоченное лицо

	(подпись)

	(фамилия,

	____________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

	________________

	(дата)

	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично